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1 Pierre.Ba 450 1 450 Abs Abs Abs Abs Abs 10 0 0 0 0 0 1 etihwpoons 1 1 1 1 450 100% 100% 100% 10 0

2 Romain.Pa 380 2 380 Abs Abs Abs Abs Abs 4 0 0 0 0 0 2 Pastu 1 0 1 1 380 0% 100% 100% 4 0

3 Charlène.Gi 320 3 320 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 3 ChaCha 1 0 1 1 320 0% 100% 100% 1 0

4 Julien.Pa 270 4 270 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 4 Papapastu 1 0 0 1 270 0% 0% 100% 1 0

5 Clément.Co 230 5 230 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 5 Roudou91 1 0 0 1 230 0% 0% 100% 1 0

6 Laurent.Be 210 6 210 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 6 chino972 1 0 0 1 210 0% 0% 100% 1 0

7 Jean-Marc.El 190 7 190 Abs Abs Abs Abs Abs 2 0 0 0 0 0 7 Crabus77 1 0 0 1 190 0% 0% 100% 2 0

8 Yohann.Mo 175 8 175 Abs Abs Abs Abs Abs 7 0 0 0 0 0 8 LouNz91 1 0 0 1 175 0% 0% 100% 7 0

9 Mickaël.Pe 160 9 160 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 9 Kerkeul 1 0 0 1 160 0% 0% 100% 1 0

10 Ambre.Lu 130 10 130 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 10 Ambros 1 0 0 0 130 0% 0% 0% 1 1

11 Quentin.Ri 125 11 125 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 11 El Capitan 1 0 0 0 125 0% 0% 0% 0 0

12 Hervé.Mo 120 12 120 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 12 Rafanando 1 0 0 0 120 0% 0% 0% 1 0

13 Pauline.Le 115 13 115 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 13 Fdrydi 1 0 0 0 115 0% 0% 0% 1 0

14 Thomas.Br 110 14 110 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 14 Ptitom91 1 0 0 0 110 0% 0% 0% 1 0

15 Hugo.Di 105 15 105 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 15 Gyutaro 1 0 0 0 105 0% 0% 0% 1 0

16 Claude.Mi 100 16 100 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 16 Claudio 1 0 0 0 100 0% 0% 0% 1 0

17 Clara.Ro 70 17 70 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 17 BZH 1 0 0 0 70 0% 0% 0% 0 0

18 Sakthivel.Ka 67 18 67 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 18 ScoobyDoo90 1 0 0 0 67 0% 0% 0% 0 0

19 Yann.Mo 64 19 64 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 19 yalou 1 0 0 0 64 0% 0% 0% 1 0

20 David.Lo 61 20 61 Abs Abs Abs Abs Abs 2 0 0 0 0 0 20 Snake 1 0 0 0 61 0% 0% 0% 2 0

21 Carine.Be 58 21 58 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 21 Maly$ca 1 0 0 0 58 0% 0% 0% 0 0

22 Céline.Ca 55 22 55 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 22 Léna 1 0 0 0 55 0% 0% 0% 0 0

23 MK 52 23 52 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 23 MK 1 0 0 0 52 0% 0% 0% 0 0

24 Vincent.Fa 49 24 49 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 24 Bilim 1 0 0 0 49 0% 0% 0% 0 0

25 Karim.Re 46 25 46 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 25 Reemka 1 0 0 0 46 0% 0% 0% 0 0

26 Eric.Co 43 26 43 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 26 Fonzy 1 0 0 0 43 0% 0% 0% 0 0

27 Filipe.Ce 40 27 40 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 27 Laryx 1 0 0 0 40 0% 0% 0% 1 0

28 Nicolas.Ma 37 28 37 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 28 Nico 1 0 0 0 37 0% 0% 0% 0 0

29 Alain.Gu 34 29 34 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 29 Guibal94 1 0 0 0 34 0% 0% 0% 0 0

30 Patrick.Bo 31 30 31 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 30 Gnak 1 0 0 0 31 0% 0% 0% 0 0

31 Julien.Le 28 31 28 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 31 Merou 1 0 0 0 28 0% 0% 0% 0 0

32 Mike.Ni 25 32 25 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 32 Gymaiilles 1 0 0 0 25 0% 0% 0% 1 0

33 Philippe.De 22 33 22 Abs Abs Abs Abs Abs 1 0 0 0 0 0 33 Lequintal94 1 0 0 0 22 0% 0% 0% 1 0

34 Claire.Pr 19 34 19 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 34 Ze diver 1 0 0 0 19 0% 0% 0% 0 0

35 Laurent.Di 17 35 17 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 35 LDBoss 1 0 0 0 17 0% 0% 0% 0 0

36 Laurent.Pa 15 36 15 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 36 Llorenç 1 0 0 0 15 0% 0% 0% 0 0

37 Laurent.Du 13 37 13 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 37 Duf87 1 0 0 0 13 0% 0% 0% 0 0

38 Franck.La 11 38 11 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 38 Robespierre 1 0 0 0 11 0% 0% 0% 0 0

39 Ursula.St 9 39 9 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 39 Susu 1 0 0 0 9 0% 0% 0% 0 0

40 Hocine.So 7 40 7 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 40 Bust l'éclair 1 0 0 0 7 0% 0% 0% 0 0

41 Driss.Gu 5 41 5 Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 41 Driss Durr 
Dwann

1 0 0 0 5 0% 0% 0% 0 0

Bénédicte.O' 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Nanaël 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Eric.Th 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Zoreil 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Gaële.Le 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 MissQuinn 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0
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Gianni.Ba 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Good Luck 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Jean-Yves.Pr 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Jeep 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Julie.Tr 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Organza 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Philippe.Jo 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Elandren 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Raphaël.Th 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Dany 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Romain.Pi 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 RomainP 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Romuald.Be 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Romu 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Silvia.Al 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Guaca 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Thibaud.Fe 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 Thib 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Thomas-Elliot.
To

0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 bAAxterrrr 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Yann.Ca 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 42 YannC 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Participants 41 4068 NOK NOK NOK NOK NOK OK NOK NOK NOK NOK NOK Moy.Joueurs 41

Contrôle 1 OK OK OK OK OK OK OK NOK NOK NOK NOK NOK Tot.Kills 40
Contrôle 2 OK OK OK OK OK OK



Saison-2024-2025

07/12/2024 0000003

🏆🏆🏆 JPC - Classement Général Saison 2024-2025 🏆🏆🏆
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Carine.Be Maly$ca 1 1080 6 1 2 2 3 180 17% 33% 50% 15 2,50 0

Laurent.Be chino972 2 1046 7 1 1 1 2 150 14% 14% 29% 13 1,86 3

Romain.Pa Pastu 3 942 6 0 1 1 3 157 0% 17% 50% 10 1,67 0

Pierre.Ba etihwpoons 4 888 6 1 1 2 2 148 17% 33% 33% 16 2,67 0

Mickaël.Pe Kerkeul 5 885 6 0 1 1 3 148 0% 17% 50% 11 1,83 0

Hervé.Mo Rafanando 6 879 7 1 1 1 2 126 14% 14% 29% 8 1,14 0

Thomas.Br Ptitom91 7 853 6 1 1 1 2 143 17% 17% 33% 11 1,83 0

Julien.Pa Papapastu 8 799 6 0 0 0 3 134 0% 0% 50% 4 0,67 0

Claude.Mi Claudio 9 797 7 0 0 1 3 114 0% 14% 43% 5 0,71 0

Céline.Ca Léna 10 795 6 0 0 1 3 133 0% 17% 50% 10 1,67 0

Philippe.De Lequintal94 11 778 7 1 1 1 2 112 14% 14% 29% 17 2,43 1

Pauline.Le Fdrydi 12 775 5 0 0 0 3 155 0% 0% 60% 3 0,60 0

David.Lo Snake 13 718 6 0 1 1 2 120 0% 17% 33% 7 1,17 0

Alain.Gu Guibal94 14 684 7 0 0 0 2 98 0% 0% 29% 4 0,57 0

Ambre.Lu Ambros 15 682 7 1 1 1 1 98 14% 14% 14% 6 0,86 1

Eric.Co Fonzy 16 641 7 0 1 1 1 92 0% 14% 14% 10 1,43 0

Laurent.Di LDBoss 17 638 7 0 0 1 2 92 0% 14% 29% 2 0,29 0

Charlène.Gi ChaCha 18 601 6 0 0 1 1 101 0% 17% 17% 2 0,33 0

Yohann.Mo LouNz91 19 563 6 0 0 0 2 94 0% 0% 33% 11 1,83 0

Patrick.Bo Gnak 20 516 7 0 0 1 1 74 0% 14% 14% 12 1,71 0

Laurent.Du Duf87 21 493 5 0 0 0 2 99 0% 0% 40% 5 1,00 0

Jean-Marc.El Crabus77 22 489 5 0 0 0 2 98 0% 0% 40% 3 0,60 0

Bénédicte.O' Nanaël 23 485 3 0 1 1 2 162 0% 33% 67% 8 2,67 0

MK MK 24 472 7 0 0 0 2 68 0% 0% 29% 4 0,57 0

Vincent.Fa Bilim 25 436 4 0 0 1 1 109 0% 25% 25% 4 1,00 0

Clément.Co Roudou91 26 422 4 0 0 0 2 106 0% 0% 50% 2 0,50 0

Mike.Ni Gymaiilles 27 411 7 0 0 0 1 59 0% 0% 14% 8 1,14 0

Karim.Re Reemka 28 397 7 0 0 0 1 57 0% 0% 14% 5 0,71 0

Quentin.Ri El Capitan 29 394 5 0 0 0 0 79 0% 0% 0% 2 0,40 0
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Hocine.So Bust l'éclair 30 369 4 0 1 1 1 93 0% 25% 25% 4 1,00 0

Filipe.Ce Laryx 31 355 7 0 0 0 1 51 0% 0% 14% 5 0,71 0

Hugo.Di Gyutaro 32 347 7 0 0 0 1 50 0% 0% 14% 5 0,71 0

Gianni.Ba Good Luck 33 334 5 0 0 0 1 67 0% 0% 20% 4 0,80 0

Sakthivel.Ka ScoobyDoo9
0

34 325 5 0 0 0 1 65 0% 0% 20% 0 0,00 0

Ursula.St Susu 35 321 5 0 0 0 0 65 0% 0% 0% 4 0,80 0

Thomas-Elliot.
To

bAAxterrrr 36 309 4 0 0 0 1 78 0% 0% 25% 6 1,50 0

Franck.La Robespierre 37 301 5 0 0 0 0 61 0% 0% 0% 2 0,40 0

Driss.Gu Driss Durr 
Dwann

38 258 7 0 0 0 0 37 0% 0% 0% 2 0,29 1

Clara.Ro BZH 39 212 5 0 0 0 0 43 0% 0% 0% 0 0,00 0

Julie.Tr Organza 40 206 4 0 0 0 0 52 0% 0% 0% 0 0,00 0

Romain.Pi RomainP 41 202 4 0 0 0 0 51 0% 0% 0% 2 0,50 0

Thibaud.Fe Thib 42 193 2 0 0 0 1 97 0% 0% 50% 0 0,00 0

Yann.Mo yalou 43 189 5 0 0 0 0 38 0% 0% 0% 2 0,40 0

Gaële.Le MissQuinn 44 186 3 0 0 0 0 62 0% 0% 0% 3 1,00 0

Claire.Pr Ze diver 44 186 4 0 0 0 0 47 0% 0% 0% 0 0,00 0

Laurent.Pa Llorenç 46 174 5 0 0 0 0 35 0% 0% 0% 1 0,20 1

Nicolas.Ma Nico 47 168 4 0 0 0 0 42 0% 0% 0% 1 0,25 0

Julien.Le Merou 48 165 4 0 0 0 0 42 0% 0% 0% 1 0,25 0

Raphaël.Th Dany 49 125 3 0 0 0 0 42 0% 0% 0% 2 0,67 0

Philippe.Jo Elandren 50 118 2 0 0 0 0 59 0% 0% 0% 2 1,00 0

Silvia.Al Guaca 51 92 3 0 0 0 0 31 0% 0% 0% 0 0,00 0

Eric.Th Zoreil 52 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

Jean-Yves.Pr Jeep 52 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

Romuald.Be Romu 52 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

Yann.Ca YannC 52 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

38,85714286
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1 Carine.Be 1022 2 37 33 4 1 380 7 15 Abs 220 400 5 0 0 0 2 8 1 Maly$ca 5 1 2 3 205 20% 40% 60% 15 0

2 Laurent.Be 836 1 10 10 29 26 10 450 110 110 25 31 110 6 1 1 1 0 3 2 chino972 6 1 1 1 140 17% 17% 17% 12 3

3 Hervé.Mo 759 23 29 1 19 9 13 52 23 400 49 140 95 0 1 4 0 2 0 3 Rafanando 6 1 1 2 127 17% 17% 33% 7 0

4 Philippe.De 756 9 26 38 1 10 18 160 29 5 400 110 52 3 0 0 10 3 0 4 Lequintal94 6 1 1 2 126 17% 17% 33% 16 1

5 Thomas.Br 743 32 5 15 1 21 25 190 85 Abs 400 43 0 2 0 0 7 1 5 Ptitom91 5 1 1 2 149 20% 20% 40% 10 0

6 Céline.Ca 740 3 5 4 19 33 Abs 270 190 220 49 11 0 5 2 3 0 0 6 Léna 5 0 1 3 148 0% 20% 60% 10 0

7 Mickaël.Pe 725 5 22 2 29 12 230 40 Abs 330 25 100 5 0 0 5 0 0 7 Kerkeul 5 0 1 2 145 0% 20% 40% 10 0

8 Claude.Mi 697 8 38 3 23 24 6 175 5 270 37 35 175 1 0 2 1 0 0 8 Claudio 6 0 1 3 117 0% 17% 50% 4 0

9 Pauline.Le 660 12 7 5 5 120 Abs Abs 160 190 190 0 0 0 1 1 0 9 Fdrydi 4 0 0 3 165 0% 0% 75% 2 0

10 David.Lo 657 20 16 20 2 9 61 80 Abs 46 330 140 0 0 0 0 3 2 10 Snake 5 0 1 2 132 0% 20% 40% 5 0

11 Alain.Gu 650 7 4 12 38 11 26 190 220 100 7 105 28 2 2 0 0 0 0 11 Guibal94 6 0 0 2 109 0% 0% 33% 4 0

12 Laurent.Di 621 3 31 26 8 14 32 320 19 29 150 90 13 0 0 0 1 1 0 12 LDBoss 6 0 1 2 104 0% 17% 33% 2 0

13 Eric.Co 598 13 2 31 16 27 27 115 330 19 80 29 25 2 5 0 2 0 1 13 Fonzy 6 0 1 1 100 0% 17% 17% 10 0

14 Romain.Pa 562 11 9 12 23 7 125 Abs 140 100 37 160 2 0 1 1 2 14 Pastu 5 0 0 2 113 0% 0% 40% 6 0

15 Ambre.Lu 552 27 1 17 30 33 30 40 400 55 23 17 17 0 4 1 0 0 0 15 Ambros 6 1 1 1 92 17% 17% 17% 5 0

16 Julien.Pa 529 6 17 8 16 24 210 55 150 Abs 80 34 1 0 1 0 0 1 16 Papapastu 5 0 0 2 106 0% 0% 40% 3 0

17 Bénédicte.O' 485 8 2 39 Abs 150 330 5 Abs Abs 0 0 8 0 0 0 17 Nanaël 3 0 1 2 162 0% 33% 67% 8 0

17 Patrick.Bo 485 25 18 32 34 15 3 46 52 17 15 85 270 0 1 1 0 2 8 17 Gnak 6 0 1 1 81 0% 17% 17% 12 0

19 Laurent.Du 480 4 7 27 31 270 160 Abs 29 21 Abs 3 2 0 0 0 0 19 Duf87 4 0 0 2 120 0% 0% 50% 5 0

20 Pierre.Ba 438 38 24 25 3 14 11 34 Abs 33 270 90 0 0 0 0 6 0 20 etihwpoons 5 0 1 1 88 0% 20% 20% 6 0

21 MK 420 18 28 37 9 8 25 67 25 7 140 150 31 0 0 0 1 3 0 21 MK 6 0 0 2 70 0% 0% 33% 4 0

22 Yohann.Mo 388 14 9 20 18 22 110 140 46 52 40 Abs 2 1 0 1 0 0 22 LouNz91 5 0 0 1 78 0% 0% 20% 4 0

23 Vincent.Fa 387 35 3 12 17 Abs Abs 270 100 Abs 0 0 0 2 2 0 23 Bilim 3 0 1 1 129 0% 33% 33% 4 0

24 Mike.Ni 386 37 15 4 32 37 22 13 85 220 19 9 40 0 3 3 0 0 1 24 Gymaiilles 6 0 0 1 65 0% 0% 17% 7 0

25 Hocine.So 362 28 39 2 Abs Abs Abs 27 5 330 0 0 0 1 0 3 25 Bust l'éclair 3 0 1 1 121 0% 33% 33% 4 0

26 Karim.Re 351 24 20 19 6 30 34 49 46 49 175 23 9 1 2 0 2 0 0 26 Reemka 6 0 0 1 59 0% 0% 17% 5 0

27 Gianni.Ba 334 32 30 21 25 4 Abs 17 21 43 33 220 0 0 0 0 0 4 27 Good Luck 5 0 0 1 67 0% 0% 20% 4 0

28 Filipe.Ce 315 39 14 36 35 6 29 9 90 9 13 175 19 0 1 0 0 3 0 28 Laryx 6 0 0 1 53 0% 0% 17% 4 0

29 Ursula.St 312 13 11 15 28 Abs 95 105 85 27 Abs 0 1 2 1 0 0 29 Susu 4 0 0 0 78 0% 0% 0% 4 0

30 Thomas-Elliot.To 309 41 7 13 19 5 Abs 160 Abs 95 49 0 0 5 0 1 0 30 bAAxterrrr 4 0 0 1 78 0% 0% 25% 6 0

31 Jean-Marc.El 299 25 29 5 17 Abs 31 23 190 Abs 55 0 0 0 1 0 0 31 Crabus77 4 0 0 1 75 0% 0% 25% 1 0

32 Franck.La 290 11 23 11 21 Abs 105 37 105 43 Abs 0 0 1 1 0 0 32 Robespierre 4 0 0 0 73 0% 0% 0% 2 0

33 Charlène.Gi 281 19 28 13 38 11 Abs 49 25 95 7 105 0 0 0 1 0 0 33 ChaCha 5 0 0 0 57 0% 0% 0% 1 0

34 Quentin.Ri 269 16 21 20 16 100 43 Abs Abs 46 80 2 0 0 0 0 0 34 El Capitan 4 0 0 0 68 0% 0% 0% 2 0

35 Sakthivel.Ka 258 40 6 31 17 7 Abs 175 21 55 Abs 0 0 0 0 0 0 35 ScoobyDoo90 4 0 0 1 65 0% 0% 25% 0 0

36 Driss.Gu 253 10 35 25 22 32 28 130 11 31 40 19 22 0 0 1 1 0 0 36 Driss Durr 
Dwann

6 0 0 0 43 0% 0% 0% 2 1

37 Hugo.Di 242 36 6 35 36 34 31 15 175 11 11 15 15 0 4 0 0 0 0 37 Gyutaro 6 0 0 1 41 0% 0% 17% 4 0

38 Julie.Tr 206 27 14 18 23 Abs 27 Abs 90 52 37 0 0 0 0 0 0 38 Organza 4 0 0 0 52 0% 0% 0% 0 0

39 Romain.Pi 202 22 30 13 26 55 21 95 31 Abs Abs 0 0 2 0 0 0 39 RomainP 4 0 0 0 51 0% 0% 0% 2 0

40 Thibaud.Fe 193 21 8 Abs Abs 43 Abs Abs 150 0 0 0 0 0 0 40 Thib 2 0 0 1 97 0% 0% 50% 0 0

41 Clément.Co 192 34 34 7 19 13 Abs Abs 160 Abs 0 0 0 0 1 0 41 Roudou91 3 0 0 1 64 0% 0% 33% 1 0

42 Gaële.Le 186 29 12 18 34 100 52 Abs Abs Abs 0 2 1 0 0 0 42 MissQuinn 3 0 0 0 62 0% 0% 0% 3 0

43 Claire.Pr 167 33 14 17 22 Abs 90 55 Abs Abs 0 0 0 0 0 0 43 Ze diver 3 0 0 0 56 0% 0% 0% 0 0

44 Laurent.Pa 159 30 10 35 36 31 Abs Abs 110 13 5 0 0 0 1 0 0 44 Llorenç 4 0 0 0 40 0% 0% 0% 1 1

45 Clara.Ro 142 19 36 24 24 64 9 34 35 Abs Abs 0 0 0 0 0 0 45 BZH 4 0 0 0 36 0% 0% 0% 0 0

46 Julien.Le 137 28 33 15 37 15 Abs Abs Abs 85 0 0 0 0 0 1 46 Merou 3 0 0 0 46 0% 0% 0% 1 0

47 Nicolas.Ma 131 21 27 20 58 Abs 27 Abs Abs 46 1 0 0 0 0 0 47 Nico 3 0 0 0 44 0% 0% 0% 1 0

48 Raphaël.Th 125 31 16 33 28 Abs 80 17 Abs Abs 0 0 1 1 0 0 48 Dany 3 0 0 0 42 0% 0% 0% 2 0
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48 Yann.Mo 125 17 23 36 35 70 37 Abs Abs 11 7 1 0 0 0 0 0 48 yalou 4 0 0 0 32 0% 0% 0% 1 0

50 Philippe.Jo 118 15 34 105 Abs 13 Abs Abs Abs 2 0 0 0 0 0 50 Elandren 2 0 0 0 59 0% 0% 0% 2 0

51 Silvia.Al 92 26 22 37 43 Abs 40 9 Abs Abs 0 0 0 0 0 0 51 Guaca 3 0 0 0 31 0% 0% 0% 0 0

Eric.Th 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 52 Zoreil 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Jean-Yves.Pr 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 52 Jeep 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Romuald.Be 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 0 52 Romu 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Yann.Ca 0 Abs Abs Abs Abs Abs Abs 0 0 0 0 0 52 YannC 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0 0

Participants 41 38 38 39 39 36 4068 3308 3308 3342 3342 3258 NOK OK OK OK OK OK Moy.Joueurs 38,5

Contrôle 1 OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK Tot.Kills 224
Contrôle 2 OK OK OK OK OK OK
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Classement/Nb
re de joueurs 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

1 300 300 300 300 300 300 300 300 350 350 350 350 350 350 350 350 400 400 400 400 400 400 400 400 450 450 450 450 450 450 450 450

2 250 250 250 250 250 250 250 250 290 290 290 290 290 290 290 290 330 330 330 330 330 330 330 330 380 380 380 380 380 380 380 380

3 210 210 210 210 210 210 210 210 240 240 240 240 240 240 240 240 270 270 270 270 270 270 270 270 320 320 320 320 320 320 320 320

4 175 175 175 175 175 175 175 175 200 200 200 200 200 200 200 200 220 220 220 220 220 220 220 220 270 270 270 270 270 270 270 270

5 150 150 150 150 150 150 150 150 170 170 170 170 170 170 170 170 190 190 190 190 190 190 190 190 230 230 230 230 230 230 230 230

6 135 135 135 135 135 135 135 135 155 155 155 155 155 155 155 155 175 175 175 175 175 175 175 175 210 210 210 210 210 210 210 210

7 120 120 120 120 120 120 120 120 140 140 140 140 140 140 140 140 160 160 160 160 160 160 160 160 190 190 190 190 190 190 190 190

8 110 110 110 110 110 110 110 110 130 130 130 130 130 130 130 130 150 150 150 150 150 150 150 150 175 175 175 175 175 175 175 175

9 (table finale) 100 100 100 100 100 100 100 100 120 120 120 120 120 120 120 120 140 140 140 140 140 140 140 140 160 160 160 160 160 160 160 160

10 70 70 70 70 70 70 70 70 90 90 90 90 90 90 90 90 110 110 110 110 110 110 110 110 130 130 130 130 130 130 130 130

11 60 60 60 60 60 60 65 65 80 80 85 85 85 85 85 85 105 105 105 105 105 105 105 105 125 125 125 125 125 125 125 125

12 50 50 50 50 50 55 60 60 70 75 80 80 80 80 80 80 100 100 100 100 100 100 100 100 120 120 120 120 120 120 120 120

13 40 40 40 40 45 50 55 55 65 70 75 75 75 75 75 75 95 95 95 95 95 95 95 95 115 115 115 115 115 115 115 115

14 30 30 30 35 40 45 50 50 60 65 70 70 70 70 70 70 90 90 90 90 90 90 90 90 110 110 110 110 110 110 110 110

15 20 20 25 30 35 40 45 45 55 60 65 65 65 65 65 65 85 85 85 85 85 85 85 85 105 105 105 105 105 105 105 105

16 10 15 20 25 30 35 40 40 50 55 60 60 60 60 60 60 80 80 80 80 80 80 80 80 100 100 100 100 100 100 100 100

17 5 5 10 15 15 20 25 25 30 35 40 40 40 40 40 40 55 55 55 55 55 55 55 55 70 70 70 70 70 70 70 70

18 5 7 11 12 17 21 22 26 31 36 36 37 37 37 37 51 52 52 52 52 52 52 52 67 67 67 67 67 67 67 67

19 5 8 9 14 17 19 23 27 32 32 34 34 34 34 47 49 49 49 49 49 49 49 64 64 64 64 64 64 64 64

20 5 7 11 14 16 20 23 28 29 31 31 31 31 44 46 46 46 46 46 46 46 61 61 61 61 61 61 61 61

21 5 8 11 13 17 20 24 26 28 28 28 28 41 43 43 43 43 43 43 43 58 58 58 58 58 58 58 59

22 5 8 10 14 17 20 23 25 25 25 25 38 40 40 40 40 40 40 41 55 55 55 55 55 55 55 57

23 5 7 11 14 17 20 22 22 22 23 35 37 37 37 37 37 37 39 52 52 52 52 52 52 53 55

24 5 8 11 14 17 19 19 19 21 32 34 34 34 34 34 35 37 49 49 49 49 49 49 51 53

25 5 8 11 14 16 16 17 19 29 31 31 31 31 31 33 35 46 46 46 46 46 47 49 51

26 5 8 11 13 13 15 17 26 28 28 28 28 29 31 33 43 43 43 43 43 45 47 49

27 5 8 10 11 13 15 23 25 25 25 25 27 29 31 40 40 40 40 41 43 45 47

28 5 7 9 11 13 20 22 22 22 23 25 27 29 37 37 37 37 39 41 43 45

29 5 7 9 11 17 19 19 19 21 23 25 27 34 34 34 35 37 39 41 43

30 5 7 9 14 16 16 17 19 21 23 25 31 31 31 33 35 37 39 41

31 5 7 11 13 13 15 17 19 21 23 28 28 29 31 33 35 37 39

32 5 8 10 11 13 15 17 19 21 25 25 27 29 31 33 35 37

33 5 7 9 11 13 15 17 19 22 23 25 27 29 31 33 35

34 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

35 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

36 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

37 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

38 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

39 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

40 5 7 9 11 13 15 17 19 21

41 5 7 9 11 13 15 17 19

42 5 7 9 11 13 15 17

43 5 7 9 11 13 15

44 5 7 9 11 13



Saison-2024-2025

07/12/2024 0000009

Classement/Nb
re de joueurs 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

45 5 7 9 11

46 5 7 9

47 5 7

48 5

18351845186718991928198020362052241924812555258126072617263326553196323232423258328033083342338240684090411841524192423842904348



Saison-2024-2025

07/12/2024 00000010

Nbre de tables (8 max) 2 tables et - 3 tables 4 tables 5 tables + 5 tables
Classement/Nbre de 

joueurs < 17 Ecart  17 à 24 Ecart 25 à 32 Ecart 33 à 40 Ecart > 40

1 260 +40 300 +50 350 +50 400 +50 450

2 220 +30 250 +40 290 +40 330 +50 380

3 185 +25 210 +30 240 +30 270 +50 320

4 155 +20 175 +25 200 +20 220 +50 270

5 130 +20 150 +20 170 +20 190 +40 230

6 115 +20 135 +20 155 +20 175 +35 210

7 100 +20 120 +20 140 +20 160 +30 190

8 90 +20 110 +20 130 +20 150 +25 175

9 (table finale) 80 +20 100 +20 120 +20 140 +20 160

10 50 +20 70 +20 90 +20 110 +20 130

11 40 +20 60 +20 80 +25 105 +20 125

12 30 +20 50 +20 70 +30 100 +20 120

13 20 +20 40 +25 65 +30 95 +20 115

14 15 +15 30 +30 60 +30 90 +20 110

15 10 +10 20 +35 55 +30 85 +20 105

16 5 +5 10 +40 50 +30 80 +20 100

17 0 +5 5 +25 30 +25 55 +15 70

18 0 0 0 +26 26 +25 51 +16 67

19 0 0 0 +23 23 +24 47 +17 64

20 0 0 0 +20 20 +24 44 +17 61

21 0 0 0 +17 17 +24 41 +17 58

22 0 0 0 +14 14 +24 38 +17 55

23 0 0 0 +11 11 +24 35 +17 52

24 0 0 0 +8 8 +24 32 +17 49

25 0 0 0 +5 5 +24 29 +17 46

26 0 0 0 0 0 +26 26 +17 43

27 0 0 0 0 0 +23 23 +17 40

28 0 0 0 0 0 +20 20 +17 37

29 0 0 0 0 0 +17 17 +17 34

30 0 0 0 0 0 +14 14 +17 31

31 0 0 0 0 0 +11 11 +17 28

32 0 0 0 0 0 +8 8 +17 25

33 0 0 0 0 0 +5 5 +17 22

34 0 0 0 0 0 0 0 +19 19

35 0 0 0 0 0 0 0 +17 17

36 0 0 0 0 0 0 0 +15 15

37 0 0 0 0 0 0 0 +13 13

38 0 0 0 0 0 0 0 +11 11

39 0 0 0 0 0 0 0 +9 9

40 0 0 0 0 0 0 0 +7 7

41 0 0 0 0 0 0 0 +5 5

42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Saison-2024-2025

07/12/2024 00000011

Nbre de tables (8 max) 2 tables et - 3 tables 4 tables 5 tables + 5 tables
Classement/Nbre de 

joueurs < 17 Ecart  17 à 24 Ecart 25 à 32 Ecart 33 à 40 Ecart > 40

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total points distribués 1505 +330 1835 +584 2419 +777 3196 +872 4068


